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(Akty o charakterze nieustawodawczym)

ROZPORZADZENIA

ROZPORZADZENIE WYKONAWCZE KOMISJI (UE) NR 1016/2011

z dnia 23 wrze$nia 2011 r.

w sprawie wprowadzenia odliczei od kwot polowowych w roku 2011 dla niektérych stad
z powodu przelowienia tych stad w poprzednim roku

KOMISJA EUROPEJSKA,

uwzgledniajac Traktat o funkcjonowaniu Unii Europejskiej,

uwzgledniajac rozporzadzenie Rady (WE) nr 1224/2009 z dnia
20 listopada 2009 r. ustanawiajgce wspélnotowy system
kontroli w celu zapewnienia przestrzegania przepiséw wspdlnej
polityki rybotéwstwa, zmieniajace rozporzadzenia (WE) nr
84796, (WE) nr 2371/2002, (WE) nr 811/2004, (WE) nr
768/2005, (WE) nr 2115/2005, (WE) nr 2166/2005, (WE) nr
388/2006, (WE) nr 509/2007, (WE) nr 676/2007, (WE) nr
1098/2007, (WE) nr 1300/2008, (WE) nr 1342/2008
i uchylajace rozporzadzenia (EWG) nr 2847/93, (WE) nr
1627/94 oraz (WE) nr 1966/2006 ('), w szczegdlnosci jego
art. 105 ust. 11 2,

a takze majgc na uwadze, co nastepuje:

1

Kwoty potowowe na 2010 r. okre$lono w:

— rozporzadzeniu Rady (WE) nr 1359/2008 z dnia
28 listopada 2008 r. ustanawiajgcym na lata 2009
i 2010 uprawnienia do polowéw dla wspdlnotowych
statkow rybackich dotyczace niektérych stad ryb

glebinowych (?),

— rozporzadzeniu Rady (WE) nr 1226/2009 z dnia
20 listopada 2009 r. ustalajgcym uprawnienia do
polowéw i zwigzane z nimi warunki dla pewnych
stad ryb i grup stad ryb stosowane na Morzu
Baltyckim w 2010 r. (%),

— rozporzadzeniu Rady (WE) nr 1287/2009 z dnia
27 listopada 2009 r. ustalajgcym uprawnienia do
polowéw i zwiazane z nimi warunki dla niekt6rych
stad ryb i grup stad ryb, majace zastosowanie do
Morza Czarnego w 2010 r. (*), oraz

—

(2)

— rozporzadzeniu Rady (UE) nr 53/2010 z dnia

14 stycznia 2010 r. ustalajgcym uprawnienia do
polowéw na 2010 rok dla pewnych stad ryb i grup
stad ryb, stosowane na wodach UE oraz
w odniesieniu do statkéw UE na wodach, na ktérych
wymagane s3 ograniczenia polowowe oraz zmie-
niajagcym rozporzadzenia (WE) nr 1359/2008, (WE)
nr 754/2009, (WE) nr 1226/2009 oraz (WE) nr
1287/2009 (¥).

Kwoty polowowe na 2011 r. okre$lono w:

— rozporzadzeniu Rady (UE) nr 1124/2010 z dnia

L
L
L
L
L

29 listopada 2010 r. w sprawie ustalenia uprawnief
do potowéw na rok 2011 w odniesieniu do pewnych
stad ryb i grup stad ryb na wodach Morza Baltyc-
kiego (%),

rozporzadzeniu Rady (UE) nr 1225/2010 z dnia
13 grudnia 2010 r. ustalajgcym na lata 2011
i 2012 uprawnienia do polowéw dla statkéw UE
dotyczace stad niektérych gatunkéw ryb glebino-
wych (),

rozporzadzeniu Rady (UE) nr 1256/2010 z dnia
17 grudnia 2010 r. ustalajgcym uprawnienia do
polowéw w odniesieniu do niektorych stad ryb,
majgce zastosowanie na Morzu Czarnym w 2011
roku (%), oraz

rozporzadzeniu Rady (UE) nr 57/2011 z dnia
18 stycznia 2011 r. ustalajgcym uprawnienia do
polowéw na 2011 rok dla pewnych stad ryb i grup
stad ryb, stosowane na wodach UE oraz
w odniesieniu do statkéw UE na niektérych wodach
nienalezacych do UE (°).
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(3)  Zgodnie z art. 105 ust. 1 rozporzadzenia (WE) nr
1224/2009 Komisja dokonuje odliczenn od przyszltych
kwot polowowych danego panstwa czlonkowskiego,
gdy ustali, ze to panstwo czlonkowskie przekroczyto
kwoty polowowe, ktére zostaly mu przyznane.

4)  Artykat 105 wust. 2 i 3 rozporzadzenia (WE) nr
1224/2009 stanowi, ze odliczen tych nalezy dokonywac
w roku nastepnym lub w kolejnych latach, stosujac
mnozniki okre$lone w tych ustepach.

(5)  Niektére panstwa czlonkowskie przekroczyly kwoty
polowowe przyznane im na 2010 r. Nalezy zatem
dokona¢ odliczenn od kwot potowowych przyznanych
im na 2011 r., a w stosownych przypadkach — na kolejne
lata, w odniesieniu do przetowionych stad.

(6) W rozporzadzeniu Komisji (UE) nr 1004/2010 (!) usta-
nowiono odliczenia od kwot polowowych na 2010 r.
Jednakze w przypadku niektérych panstw cztonkowskich
majgce zastosowanie odliczenia przekraczajg wielko§é
odpowiednich kwot na caly rok 2010 i nie mozna
bylo dokonaé tych odliczedn w calosci w tym roku.
Aby zapewni¢ réwniez w takich przypadkach odliczenie
pelnej kwoty, pozostale wielkosci nalezy uwzgledni¢ przy
ustalaniu odliczenn od kwot na 2011 r., a w stosownych
przypadkach — od kolejnych kwot.

(7)  Odliczenia przewidziane w niniejszym rozporzadzeniu
maja zastosowanie bez uszczerbku dla odliczent majacych
zastosowanie do kwot w 2011 r. zgodnie z:

— rozporzadzeniem Komisji (WE) nr 147/2007 z dnia
15 lutego 2007 r. dostosowujacym okreslone kwoty
polowowe od 2007 r. do 2012 r. na mocy art. 23
ust. 4 rozporzadzenia Rady (WE) nr 2371/2002 w
sprawie ochrony i zréwnowazonej eksploatacji
zasob6w ryboléwstwa w ramach wspdlnej polityki
ryboléwstwa (2),

— rozporzadzeniem Komisji (WE) nr 635/2008 z dnia
3 lipca 2008 r. dostosowujacym kwoty, jakie majg

by¢ przydzielone Polsce na potowy dorsza w Morzu
Baltyckim (podobszary 25-32, wody WE) w okresie
od 2008 do 2011r. zgodnie z rozporzadzeniem
Rady (WE) nr 338/2008 (),

— rozporzadzeniem Komisji (UE) nr 165/2011 z dnia
22 lutego 2011 r. przewidujacym odliczenia od
niektérych kwot polowowych dla makreli przydzie-
lonych Hiszpanii na 2011 r. oraz na kolejne lata
z powodu przelowienia w 2010 r. (¥), oraz

— rozporzadzeniem wykonawczym Komisji (UE) nr
10212011 z dnia 14 pazdziernika 2011 r.
w sprawie wprowadzenia odliczen od kwot potowo-
wych w roku 2011 dla niektérych stad z powodu
przetowienia innych stad w poprzednim roku (%),

PRZYJMUJE NINIEJSZE ROZPORZADZENIE:

Artykut 1

Kwoty polowowe ustanowione na 2011 r. w rozporzadzeniach
(UE) nr 1124/2010, (UE) nr 1225/2010, (UE) nr 1256/2010
oraz (UE) nr 57/2011 zmniejsza si¢ zgodnie z zalgcznikiem.

Artykut 2

Kwoty polowowe, ktére moga zostal przyznane paristwom
czlonkowskim na 2012 r. oraz — w stosownych przypadkach
— w kolejnych latach, zmniejsza si¢ zgodnie z zalgcznikiem.

Artyku} 3

Przepisy art. 1 i 2 stosuje si¢ bez uszczerbku dla zmniejszen
ustanowionych rozporzadzeniami (WE) nr 147/2007, (WE) nr
635/2008, (UE) nr 165/2011 oraz rozporzadzeniem wykonaw-
czym (UE) nr 1021/2011.

Artykut 4

Niniejsze rozporzadzenie wchodzi w zycie siédmego dnia po
jego opublikowaniu w Dzienniku Urzgdowym Unii Europejskiej.

Niniejsze rozporzadzenie wigze w catosci i jest bezposrednio stosowane we wszystkich

panstwach cztonkowskich.

Sporzadzono w Brukseli dnia 23 wrzesnia 2011 r.

() Dz.U. L 291 z 9.11.2010, s. 31.
() Dz.U. L 46 z 16.2.2007, s. 10.

W imieniu Komisji
José Manuel BARROSO
Przewodniczgcy

() Dz.U. L 176 z 4.7.2008, s. 8.
() Dz.U. L 48 z 23.2.2011, s. 11.
(°) Zob. s. 16. niniejszego Dziennika Urzgdowego.



ZALACZNIK

Odliczenia z tytulu przelowienia i nierozliczonych sald z 2010 r.

Wielko$¢ Wielk}Oéé
. przeto- przeto- . .
Wyladunki ienia wienia Nierozli-
objete upraw- wient w stosunku . . czone
SR . w stosunku Mnoz- | Mnoz- . . i . .
Poczatkowa nieniami na | Catkowite do wyta- . . - odliczenie Poczatkowa llos¢ na  |Nierozli-
Kod Kod Nazwa do wyla- , nik z | nik z | Odliczenia
PC Nazwa obszaru kwota na rok 2010 r. polowy A dunkéw za 2010 kwota na 2011 r. po | czone
gatunku | obszaru gatunku . dunkéw . art. 105 [art. 105 za 2011 r. .
2010 (calkowita w 2010 r. bietvch objetych L L3 (rozp. (UE) 2011 r. korekcie saldo
dostosowana oo ylc zezwole- | " st nr
ilos¢) (6) Zerzl:;’;e' niem 1004/2010)
(w proc) (ilos¢
proc) | tonach)
1 ) (€ 4 ©) (6) ) ®) 9 (10) 1m 12 (13) (14) (15) (16) 17)
Wody UE
BEL | SRX 2AC4-C | Rajowate | obszaréw Ila oraz 235,00 (1) 299,00 304,80 1,94 5,80 1 1 - 5,80 235,00 (4 229,20
v
Wody UE
BEL | WHG | 2AC4. Witlinek obszar6w Ila oraz 250,00 (1) 129,00 139,10 7,83 10,10 1 1{ -10,10 286,00 (%) 275,90
I\%
DNK | DGS | 03A-C. | Koles ??I’;)dy UE obszaru 0,00 () 0,00 ~12,00 0,00 0,00 | 12,00
Wody UE
DNK | WHG | 2AC4. Witlinek obszaréw Ila oraz 1 082,00 (1) 154,00 156,40 1,56 2,40 1 1 -2,40 1236,00 (%) 1233,60
I\%
Wody UE ) "
DEU | COD | 3BC+24 | Dorsz L 3777,00 (3) 4 232,00 4 256,50 0,58 24,50 1 1,5 -36,75 4 012,00 (% 3975,25
podrejonoéw 22-24
Wody UE
DEU | HAD | 2AC4. Plamiak obszar6w Ila oraz 876,00 (1) 634,00 637,90 0,62 3,90 1 1 -3,90 858,00 (%) 854,10
I\%
) Wody UE obszaru
DEU | HER | 4AB. Sledz IV na pélnoc od 14 147,00 (Y 2 455,00 2 477,60 0,92 22,60 1 1] -22,60 17 423,00 (*) | 17 400,40
53° 30" N
Wody UE
DEU | SAN | 2A3A4. Dobijak obszaréw Ila, Illa 166,00 () | 12975,00 | 13 015,10 0,31 40,10 1 1| —40,10 511,00 (%) 470,90
oraz IV
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)

(10)

(11)

(12)

(13)

(14)

(15)

(16)

17)

EST

COD

N3M.

Dorsz

NAFO 3M

61,00 ()

30,00

42,20

12,20

-12,20

111,00 ()

98,80

IRL

COD

7XAD34

Dorsz

VIIb, Vllc, VIle-k,
VIII, IX oraz X;
wody UE obszaru
CECAF 34.1.1

825,00 (1)

917,00

927,80

10,80

1,5

-16,20

825,00 (4)

808,80

IRL

HER

07A/MM

Sledz

Vlla

1250,00 (1)

0,00

16,00

nie
doty-
czy

16,00

-16,00

1374,00 (%)

1358,00

IRL

WHB

1X14

Blekitek

Wody UE i wody
migdzynarodowe
obszaréw 1, 11, 1II,
IV, V, VI, VII, Vllla,
VIIib, VIIId, Ve,
XII oraz XIV

7 843,00 (1)

8 279,00

8 324,00

0,54

45,00

- 45,00

1187,00 (%)

1142,00

ESP

BLI

67-

Molwa
niebieska

Wody UE i wody
miedzynarodowe
obszarow Vb, VI
oraz VII

67,00 ()

0,00

-103,00

62,00 (4)

0,00

41,00

ESP

COD

N3M.

Dorsz

NAFO 3M

796,00 (1)

916,00

919,30

-3,30

1 448,00 (%)

1 444,70

ESP

RED

N3M.

Karmazyn

NAFO 3M

233,00 ()

846,00

891,20

—45,20

233,00 (4)

187,80

ESP

USK

567EL

Brosma

Wody UE i wody
migdzynarodowe
obszaréw V, VI
oraz VII

14,00 ()

16,00

19,70

23,13

3,70

-3,70

14,00 (4

10,30

FRA

HER

4CXB7D

Sledz

VIId; Ve

5 235,00 ()

6 560,00

6 747,40

187,40

-187,40

6 447,00 ()

6 259,60

FRA

SBR

678-

Morlesz
bogar

Wody UE i wody
niepodlegajace
suwerennosci lub
jurysdykcji pafistw
trzecich obszaréw
VI, VII oraz VIII

9,00 (%)

66,00

85,40

29,39

19,40

-19,40

9,00 (%)

0,00

10,40

v[0LT 1
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o | @ @) “ () (6) ) @) ) (10) 1 | a2 (13) (14) (15) (16) 17)
Wody UE
FRA | WHG | 2AC4. Witlinek obszar6w Ila oraz 1627,00 () 2 367,00 2 593,40 9,56 226,40 1,1 - 249,04 1 857,00 (%) 1 607,96
v
LTU | PRA | N3L. Krewetka | \po 31, 334,00 () 334,00 339,90 | 1,77 5,90 1 ~5,90 214,00 (%) 208,10
péinocna
Wody UE i wody
NID | BSF | 56712 | Palasz migdzynarodowe 0,00 - 5,00 0,00 0,00 | 5,00
czarny obszaréw V, VI, VII
oraz XII
Wody UE i wody
NLD | SBR | 678- Morlesz | migdzynarodowe 0,00 - 6,00 0,00 0,00 | 6,00
bogar obszaréw VI, VII
oraz VIII
POL | GHL |1N2ap | Halibut | Wody Norwegii 0,00 ~1,00 0,00 000 | 1,00
niebieski | obszaru I oraz II
Wody Norwegii
POL | COD | IN2AB Dorsz 1390,00 1 389,10 -2,00 0,00 0,00 2,00
obszaru [ oraz I
Wody Grenlandii
POL | RED 514GRN | Karmazyn | obszaréw V oraz 0,00 -1,00 0,00 0,00 1,00
XIV
POL | HAD |24C4 | Plamiak | Vi Wody UE 1,00 ~16,00 0,00 0,00 | 16,00
obszaru Ila
Wody UE i wody
miedzynarodowe
. obszaréw 1, 11, III, _
POL | WHB | 1X14 Blekitek IV, V. VI, VIL, VIIla, 0,00 8,00 0,00 0,00 8,00
VIIib, VIIId, VIile,
XII oraz XIV
Illa oraz IV; wody
POL | MAC | 2434 | Makrela | UE ODszaréwlia 0,00 ~5,00 0,00 0,00 | 500

11Ib, lllc oraz
podrejonéw 22-32
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)

(10)

(11)

(12)

(13)

(14)

(15)

(16)

17)

PRT

ALF

3X14-

Beryksy

Wody UE oraz
wody
niepodlegajace
suwerennosci lub
jurysdykcji pafistw
trzecich obszaréw
I, IV, V, VI, VI,
VIII, IX, X, XII oraz
X1V

214,00 (%)

224,00

231,90

7,90

-7,90

214,00 (°)

206,10

PRT

ANF

8C3411

Zabnica

VllIe, IX i X; wody
WE obszaru
CECAF 34.1.1

248,00 (1)

277,00

280,80

3,80

- 3,80

260,00 (%)

256,20

PRT

BFT

AE045W

Tunczyk
biekitno-
pletwy

Ocean Atlantycki
na wschdd od
45°W oraz Morze
Srédziemne

237,66 (\)

57,70

63,30

1,5

- 8,40

226,84 (4

218,44

PRT

GHL

1IN2AB

Halibut
niebieski

Wody Norwegii
obszaru [ oraz II

0,00

-11,00

0,00

0,00

11,00

PRT

HAD

1IN2AB

Plamiak

Wody Norwegii
obszaru [ oraz 11

0,00

200,00

64,90

—458,00

0,00

0,00

458,00

PRT

POK

1IN2AB

Czarniak

Wody Norwegii
obszaru [ oraz 11

0,00

—294,00

0,00

294,00

PRT

RED

51214.
(nowy
kod
51214D)

Karmazyn

Wody UE i wody
migdzynarodowe
obszaru V; wody
migdzynarodowe
obszar6w XII oraz
XIV

896,00 ()

1 416,00

1420,00

0,28

4,00

—-4,00

757,00 (%)

753,00

GBR

BET

ATLANT

Opastun

Ocean Atlantycki

0,00

-10,00

0,00 (4

0,00

10,00

GBR

BLI

245-

(nowy
kod 24-)

Molwa
niebieska

Wody UE i wody
niepodlegajace
zwierzchnictwu lub
jurysdykcji pafistw
trzecich obszaréw
I, IV oraz V

15,00 ()

16,00

33,00

106,25

17,00

-17,00

15,00 (%)

0,00

2,00

9/04T 1
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()

(10)

(1

(12)

(13)

(14)

(15)

(16)

17)

GBR

DWS

56789-

Rekiny
glebinowe

Wody UE i wody
niepodlegajace
zwierzchnict wu
lub jurysdykeji
panstw trzecich
obszaréw V, VI,
VII, VIII oraz IX

0,00 (%)

18,70

20,00

-1,30

5,60 ()

4,30

GBR

WHG

2AC4.

Witlinek

Wody UE
obszaréw Ila oraz
v

4317,00 ()

7 782,00

7 798,10

0,21

16,10

-16,10

8 933,00 (%)

8916,90

1) Zgodnie z ilo$cig ustanowiong w rozporzadzeniu (UE) nr 53/2010.

%) Zgodnie z iloScig ustanowiong w rozporzagdzeniu (WE) nr 1226/2009.

) Zgodnie z iloécig ustanowiong w rozporzadzeniu (UE) nr 57/2011.

%) Zgodnie z ilo$cig ustanowiong w rozporzadzeniu (UE) nr 1225/2010.

()
Q)
(%) Zgodnie z iloscia ustanowiong w rozporzadzeniu (WE) nr 1359/2008.
*)
)
©)

®) Kwoty przyznane panstwom czlonkowskim zgodnie z odpowiednimi rozporzadzeniami w sprawie uprawnieni do polowéw, uwzgledniajace wymiany tych uprawnien zgodnie z art. 20 ust. 5 rozporzadzenia Rady (WE) nr 2371/2002,
przeniesienia kwot zgodnie z art. 4 ust. 2 rozporzadzenia Rady (WE) nr 847/96 lub ponowne przydzialy i odliczenia tych uprawnien zgodnie z art. 37 i 105 rozporzadzenia (WE) nr 1224/2009.
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